
     

Poblázňující Otvírák - Tahák 
 
Váš Otvírák může být kdekoli na škále od přímého po nepřímý. Toto spektrum Otvíráků se 
také zhruba shoduje se spektrem úrovně vaší hry, na které se nacházíte, od začátečníků po 
pokročilé (viz níže). Přímé Otvíráky však můžete úspěšně používat i na pokročilé úrovni; bez 
skvělého podání je to však těžší. Nepřímější Otvíráky vám zase umožní předat dost podobné 
„sdělení“ a to aniž byste ji během prvních pěti vteřin nutili rozhodnout se, zda se jí líbíte, 
nebo ne. 
 
Zde jsou uvedeny doporučené styly zahájení pro jednotlivé úrovně hry. 
 
Tip: Použijte Před-Otvírák: "Hej, počkej, ..." pokud je to cizinka, tak: “Hey, ’scuse me, . . .” Tato 
fráze vám umožní upoutat pozornost dívky ještě předtím, než řeknete svůj skutečný otvírák. 
 
Začátečník: Přímý a Super přímý 
 
Tento přímý Otvírák vám umožní: 
 
● Přejít k věci a od začátku nastavit interakci, že TY jsi ten, kdo má penis (ne její kámoš) 

● Být v pohodě se sexuálním napětím v rozhovoru 

● Vybudovat si dobré dovednosti (řeč těla, tonalita, kalibrace, sebedůvěra atd.). 

● Mít konzistentní interakce s šancí na úspěch 

 
Středně pokročilí: Přímé, Push-pull, Situační  
 
Pokročilí: - Super přímé, Přímé, Push-pull, Situační, Názor 
 
Tip: Očekávej, že na tebe bude reagovat pozitivně. Ty jsi pro ni velkou výhrou, takže by se na 
setkání s tebou měla těšit. Pokud zpočátku nebude vnímavá, ber to jako chybný úsudek a 
pokračuj, jako byste se jí líbil. Bav se jakoukoli negativitou, kterou na tebe může vrhnout. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Úroveň Otvírák Příklady 

Začátečník Super přímý - „Jsi roztomilá“ 
- „Vypadáš zkurveně 

dobře“ 
- „Máš roztomilý 

úsměv.“ 
- „Zastavil jsem tě, 

protože si z dálky 
působila sympaticky, 
tak jsem chtěl zjistit, 
co jsi zač.“ 

Středně pokročilí Přímý - „Ahoj, já jsem Patrik“ 
- „Máš dobrý styl“ 
- „Cool boty“ 

Středně pokročilí/Pokročilí Push-pull - „Máš nejvtipnější styl 
z celého klubu.“ 

- „Wow, to je ten 
nejsměšnější pohled, 
jaký jsem kdy viděl.“ 

- Vypadáš roztomile, 
ale zároveň trochu 
nebezpečně.“ 

Středně pokročilí/Pokročilí Pozorovací (doplněk navíc) - „Vypadáš jako turista 
z devadesátek.“ (má 
vtipný batoh) 

- „Počkat, tebe bych 
netipnul na Harry 
Potter nerda.“ (v 
knihovně) 

- „Jsem si podle chůze 
myslel že jsi jedna 
modelka od nás z 
gymplu ona má taky 
takovou divně 
kymácející se chůzi“ 

Středně pokročilí/Pokročilí Situační - Nemůžeš se na mě 
takhle dívat a ani 
neříct Čau (s očním 
kontaktem) 

- „Na chvíli jsem si 
skoro myslel, že jsi 
elegantní a nóbl 
(holka zakopne)“ 

- „Taky miluješ 
umění?“ (kouká na 
pouliční muzikanty) 



Pokročilí Názor 
 
 

- „Musíš mi říct názor 
na XY“ 

- „Potřebuju tvůj názor 
na XY“ 

- „Poraď mi s touhle 
sázkou…“ 

Pokročilí Neverbální (doplněk navíc, 
více se hodí do Night game) 

- Ukážeš ji gestem, ať 
udělá otočku (např. 
v klubu) 

- Ukážeš ji gestem, ať 
k tobě příjde 

- High-five 
 
 
Podání Otvíráku 
 
Zatím jste se naučili, co říkat, ale ne jak to říkat. V pokročilé hře je rozhodující váš projev. 
Chcete s dívkou mluvit nenuceně, hravě a bez očekávání její reakce. Při flirtování s ní 
nespěchejte. Vyvarujte se přílišné snahy o pronesení věty, protože je to moc „needy“ a 
projektujete svoji mentalitu „Nedostatku žen v životě“.  
 
Vzpomeňte si na kluka, kterému někdo přeruší vtip a on se ho pak snaží říct i po odeznění 
okamžiku. Kdyby věřil, že je vtipný, pak by si nedělal starosti s tím, že propásl jednu příležitost 
k vtipu, protože by jich přišlo ještě mnoho. Proto je velmi důležité zvládnout různé taktiky 
upoutání pozornosti, abyste si mohli zachovat chladnou hlavu s vědomím, že nikdy nebudete 
zoufale hledat jednu dobrou hlášku. 
 
 
Technika „Proklouznutí kolem brankáře“ 
 
Skvělý způsob, jak nastavit rámec konverzace „Já mám penis“, je uprostřed delší věty to říct 
jakoby mimochodem. 
 
Příklad: "Jo, vyrostl jsem v malém českém městečku... nedívejte se na mě tak... v létě se život 
zbláznil, každý s každým flirtuje.. Každopádně.. zkusila si někdy nějaké drogy? 
 
Tento přístup má tři výhody. Zaprvé, neděláte z hlášky velkou vědu, takže je méně 
pravděpodobné, že se proti ní ženy ohradí, čímž se zvyšuje její účinnost. Zadruhé, vaše hláška 
je přitažlivější, protože je vám její účinek zdánlivě lhostejný. A zatřetí vám projde vytvoření 
rámce „Já mám penis“ jednodušeji, protože pokud dívka něco namítne nebo zareaguje na 
hlášku vyřčenou „mimochodem“ mnohem dříve, bude působit snaživě a přehnaně reaktivně.
  
 


